

Obec Olešnice v Orlických horách
IČ:00275174
Tel: 494 660 163
e-mail: obecniurad@olesnice.net

V Olešnici v Orlických horách 22. 11. 2018

[REDACTED]

K Vaši zn.:ZOI 423

Věc: Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane, [REDACTED]

k Vašemu požadavku ze dne 15. 11. 2018, doručený nám e-mailem, na poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění k pozdějších předpisů, Vám k Vaším dotazům sdělujeme:

Žádám zastupitelstvo obce Olešnice v Orlických horách, jako povinný subjekt (dále PS) o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb. (dále InfZ) o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v zákonem stanovených lhůtách o poskytnutí informací v následujícím rozsahu

1. Poskytl informaci, že „dokument – rozhodnutí Pozemkového úřadu v Rychnově nad Kněžnou čj.: PÚ 2167/09 BZ schválené dne 21.07.2009 je obsaženo na třech stranách. Nedílnou součástí rozhodnutí jsou přílohy, které pak obsahují jednotlivé pozemkové úpravy. Celkem pak rozhodnutí včetně příloh, které rovněž žadatel v žádosti požadoval, obsahuje 223 listů dokumentů.“ Nadřízenému orgánu bývalý starosta Jiří Cejnar ústně (telefonicky)?

- není dokument

2. Poskytl informaci, že „dokument – rozhodnutí Pozemkového úřadu v Rychnově nad Kněžnou čj.: PÚ 2167/09 BZ schválené dne 21.07.2009 je obsaženo na třech stranách. Nedílnou součástí rozhodnutí jsou přílohy, které pak obsahují jednotlivé pozemkové úpravy. Celkem pak rozhodnutí včetně příloh, které rovněž žadatel v žádosti požadoval, obsahuje 223 listů dokumentů.“ Nadřízenému orgánu povinný subjekt (Obec Olešnice v Orlických horách) písemně?

- není dokument

3. Pokud je odpověď na bod 3 ANO, žádám o poskytnutí kopie jakéhokoliv dokumentu, ze kterého je zřejmé, že Obec Olešnice v Orlických horách poskytla nařízenému orgánu informaci, že „dokument – rozhodnutí Pozemkového úřadu v Rychnově nad Kněžnou čj.: PÚ 2167/09 BZ schválené dne 21.07.2009 je obsaženo na třech stranách. Nedílnou součástí rozhodnutí jsou přílohy, které pak obsahují jednotlivé pozemkové úpravy. Celkem pak rozhodnutí včetně příloh, které rovněž žadatel v žádosti požadoval, obsahuje 223 listů dokumentů.“ písemně.

- není dokument

4. Kolik listů popř. stran obsahuje dokument včetně příloh – rozhodnutí Pozemkového úřadu v Rychnově nad Kněžnou, čj. PÚ 2167/09 BZ schválené dne 21.07.2009?

-Rozhodnutí 3strany

- Soupis nových pozemků 15 stran

- Snímek mapy 35stran

- Seznam účastníků je uložen na Mze Pozemkový Úřad v Rychnově nad Kněžnou

S pozdravem

Eva Stojková
starostka

